2023 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 博 展

代 表 者 代表取締役社長執行役員 COO 原田 淳

 （コード番号：2173 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取締役執行役員 CFO 藤井 由康

電 話 番 号 ０３（６８２１）８９１０

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2023年 11月 14日開催の取締役会において、下記のとおり、資金の借入を行うことを決議し

ましたので、お知らせいたします。

記

１．資金借入の目的

   今後の事業の成長に伴う運転資金を確保し、財務基盤の強化を図る事を目的として、金融機関よ

り資金の借入を行うものです。

２．資金借入の概要

（１）借入先 株式会社三井住友銀行、株式会社みずほ銀行、株式会社三菱 UFJ銀行、

株式会社横浜銀行、株式会社りそな銀行、三井住友信託銀行株式会社

（２）借入総額 20億円

（３）借入金利 変動金利

（４）借入実行予定日 2023年 11月 29日

（５）借入期間 ５年間

（６）返済方法 ３か月ごとの元利均等返済

（７）担保の有無 無し

（８）財務制限条項 無し

３．今後の見通し

   本件による 2023年 12月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上